ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 15/2019
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	«14» марта 2019 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	N
	Ф.И.О.

	1
	Джиоев Самрат Романович

	2
	Буханович Кирилл Валерьевич

	3
	Василенко Валерия Алексеевна

	4
	Галкин Алексей Игоревич

	5
	Довгань Александр Игоревич

	6
	Егорова Туяра Егоровна

	7
	Заздравная Анна Германовна

	8
	Иванова Мария Ивановна

	9
	Карпенкова Ксения Валерьевна

	10
	Кривова Полина Эдуардовна

	11
	Крук Елизавета Николаевна

	12
	Марковский Валентин Александрович

	13
	Морозова Ксения Геннадиевна

	14
	Нактанов Улюмджи Мергенович

	15
	Ромакер Ангелина Викторовна

	16
	Савченко Илья Михайлович

	17
	Синицын Юрий Дмитриевич

	18
	Сыргий Родион

	19
	Тазетдинова Валерия Евгеньевна

	20
	Тананаева Александра Сергеевна

	21
	Темиржанов Солтан Ильясович

	22
	Харламова Анастасия Романовна

	23
	Цурпикова Марина Васильевна

	24
	Чулков Никита Дмитриевич

	25
	Теплухина Виктория Евгеньевна

[bookmark: _GoBack]